
  

 

  

                                                                            

 Nr sprawy: DEZP.261.15.2025                              Sosnowiec, dnia 26.05.2025 r.   

   

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego Pn.: 
„Modernizacja i przebudowa oraz wyposażenie Sal Operacyjnych Centralnego Traktu 
Operacyjnego wraz z zapleczem w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym nr 5 im. św. 
Barbary w Sosnowcu – ETAP II” 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. Św. Barbary w Sosnowcu zgodnie z art. 135 ust. 1, 

2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępniamy treść 

zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła 

zapytania. 

 
 

 

ZESTAW NR 18 

Zamawiający uzupełnia treść Zestawu 18 odpowiedzi : 
W związku z pokrywającym się obszarem fragmentów opracowania pomiędzy przetargami:  
-Postępowanie ID: 1087694 : DEZP.261.15.2025 „Modernizacja i przebudowa oraz wyposażenie Sal  
Operacyjnych Cent ralnego Traktu Operacyjnego wraz z zapleczem w Wojewódzkim Szpitalu 
Specjalistycznym nr 5 im. św. Barbary w Sosnowcu ETAP II”  
-Postępowanie ID: 1061055 : 2025/S 029-91420 DEZP.261.7.2025 - Kompleksowa modernizacja poradni 
przyszpitalnych wraz z wyposażeniem w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym nr 5 im. św. Barbary w 
Sosnowcu, etap III” obejmujących wykonanie modernizacji w budynku B część b - Poradnie Okulistyczne, 
wykonanie modernizacji w budynku F - Pracownia Endoskopii, wykonanie modernizacji w budynku B część a 
- Poradnie Specjalistyczne.  
Prosimy o jednoznaczne wyjaśnienie które elementy 1 piętra budynku F są objęte obszarem zamówienia.  
Schemat udostępniony dla przetargu II etap:  



 

 

 

  
Schemat udostępniony dla przetargu III etap:  

  
Etap II wg poniższego opracowania zakłada:  
-zakłada się wymianę stolarek między hallem a gabinetami  
-zakłada się usunięcie stolarki aluminiowej między klatką(hallem) a gabinetem USG.  
-wyburzenie ściany działowej między klatką schodową a gabinetami   
-Montaż stolarek drzwiowych pomiędzy korytarzem a brudownikiem  



  

 

-montaż stolarki między pomieszczeniem 01 a korytarzem przy poradniach segmentu B niestety w 
przedmiarze nie wprowadzono dodatkowych oznaczeń pomieszczeń których dotyczą wymiany wykończeń 
posadzek i sufitów piętra , a także oznaczeń stolarek.  
Uniemożliwia to weryfikację zakresu oznaczonego na rysunku w kalkulacji.  

  



 

 

 

  
Etap III wg. poniższego opracowania zakłada:  
-wyburzenie ściany pomiędzy gabinetami a pom. 1.05 – komunikacja  



  

 

-Wykonanie nowej ściany pomiędzy komunikacją a gabinetami  
-montaż stolarek drzwiowych (wyszczególniono je w przedmiarach i zestawieniach)  
-wymianę wykończeń posadzek i sufitów (oznaczone na rysunku 13)  

  
Pytania:  
  
1. W trakcie wizji lokalnej zaobserwowano że okna do wymiany demontażu oznaczone na fioletowo na 
poniższym opracowaniu są już zastąpione projektowanymi drzwiami(zdjęcie poniżej)  



 

 

 

 
prosimy o informację jakie prace w obszarze w.w. ściany między osiami  L i M są objęte przedmiotem 
zamówienia  
Odpowiedź: Zamawiający odsyła do projektu. Klatka schodowa jest objęta niniejszym zamówieniem 
oraz zakres wynikający z ekspertyzy technicznej i aneksu dotyczących zakresu ochrony 
przeciwpożarowej zgodnie z dokumentacją projektową 
 
Pytanie  
W związku z powyższym prosimy o jednoznaczne i jasne określenie jakie prace są konieczne do wykonania 
K5 na 1 piętrze.   
 
Odpowiedź: Zamawiający odsyła do projektu. Klatka schodowa jest objęta niniejszym zamówieniem 
oraz zakres wynikający z ekspertyzy technicznej i aneksu dotyczących zakresu ochrony 
przeciwpożarowej zgodnie z dokumentacją projektową 
 
Pytanie 
Czy wykonawca przystępujący do II Etapu powinien założyć w kalkulacji wyburzenie ściany pomiędzy 
pomieszczeniem 01– hall, klatka schodowa na 1. piętrze a gabinetami?  
Odpowiedź: Zamawiający odsyła do projektu. 
Pytanie 
Czy wykonawca przystępujący do II Etapu powinien założyć w kalkulacji wykonanie ściany działowej REI 60 
pomiędzy pomieszczeniem 01 a gabinetami?  
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza  
 
Pytanie 
 
Czy wykonawca przystępujący do etapu II powinien założyć wymianę wykończeni posadzek i sufitów w 
pomieszczeniu 01 – hall, klatka schodowa na 1. Piętrze?  
Odpowiedź :Zamawiający potwierdza 



  

 

 
Pytanie 
Czy prace związane z wykonywaniem II etapu będą kolidowały z pracami wykonywanymi w III etapie?  
Odpowiedź; Zamawiający na chwilę obecną przewiduje jedynie prace w zakresie etapu II 
 
Pytanie 
Bieg planowanej ściany do wykonania w II Etapie (wzdłuż klatki schodowej, naprzeciwko wejścia na 
segment Bb) - łudząco przypomina bieg ściany wyburzanej w III etapie. Czy ściana wykonywana w II etapie 
będzie wyburzana w III etapie?  
 
Odpowiedź: Zamawiający odsyła do treści projektu 



   

 

 

 

    
 
 
 

ZESTAW 
Pytanie  
 Proszę o potwierdzenie, że zakres prac do wykonania w ramach zabezpieczeń p.poż konstrukcji 
budynku zgodnie z ekspertyzą pożarową obejmuje: 
- zabezpieczenie konstrukcji dachu, 
- zabezpieczenie konstrukcji stalowej pod stropem V piętra, 
- zabezpieczenie dylatacji konstrukcyjnych, 
- zabezpieczenie konstrukcji stropu IV piętra od góry i od spodu? 
Odpowiedź: Zamawiający odsyła do treści ekspertyzy 
 
Pytanie  
Czy wyżej wymieniony zakres zabezpieczeń p.poż konstrukcji budynku należy tylko wykonać w osiach 
19-27/J-O? 
Odpowiedź: Zgodnie z zakresem oznaczonym w projekcie  
 
Pytanie  
Czy Zamawiający wymaga w ramach przedmiotowego zadania wykonania również zabezpieczenia 
p.poż stropu III piętra do wymagań zgodnych z ekspertyzą pożarową? 
Odpowiedź: Zgodnie z zakresem oznaczonym w projekcie 
 
 
 
Pytanie  
Proszę o potwierdzenie, że prace zlecone do wykonania na dachu budynku dotyczą tylko obróbki 
dwóch klap oddymiających oraz wymiany pokrycia wraz z ociepleniem nad klatką schodową C? 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza  
 
Pytanie  
Proszę o ujednolicenie materiału obudowy ścian w salach operacyjnych, większość ścian jest z blachy 
ocynkowanej natomiast panele RTG zaprojektowane jako nierdzewne. Proszę o przyjęcie jednolitego 
materiału dla obudowy ścian sal operacyjnych z blachy ocynkowanej malowanej proszkowo na kolor 
wskazany przez Zamawiającego? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że do ustalenia na etapie wykonawczym  
 
Pytanie  
Proszę o potwierdzenie, że dział w przedmiarze robót opisany jako Etap IIA obejmuje prac związane z 
klatką schodową, komunikacją oraz pomieszczeniami w osiach 25-27/K-N? 
Odpowiedź: Zgodnie z zakresem oznaczonym w projekcie 
 
 



   

 
 

 

Pytanie  
Proszę o potwierdzenie, że w ramach zleconego zakresu prac do wykonania w ramach wymiany pionów 
wod-kan należy wymienić piony od kondygnacji II (OIOM) do dachu? 
Odpowiedź: Zgodnie z zakresem oznaczonym w projekcie 
 
Pytanie  
 
Proszę o potwierdzenie, że w ramach przedmiotowej inwestycji nie ingerujemy w instalacje kanalizacji 
deszczowej? 
Odpowiedź: Zgodnie z zakresem oznaczonym w projekcie 
 
Pytanie  
Proszę o potwierdzenie, że w zakres zleconych prac nie wchodzą prace budowlane na I piętrze w 
osiach 25-27/K-N (postępowanie przetargowe DEZP.261.7.2025) oraz, że Wykonawca tegoż 
postępowania dostosuje swoje prace do obowiązującej ekspertyzy pożarowej? 
Odpowiedź: Zgodnie z zakresem oznaczonym w projekcie 
 
 

Z wyrazami szacunku , 

Wojewódzki Szpitala Specjalistyczny Nr 5 

im. św. Barbary w Sosnowcu 

Dyrektor ds. Ekonomicznych 

Agnieszka Kozak 


